2025
ÉQUIPEMENT DE PAILLASSE
CATALOGUE
AHN Biotechnologie GmbH est un fabricant allemand de confiance de consommables pour
les sciences de la vie et d'équipements de laboratoire, avec plus de 25 ans d'expérience.
Basée à Nordhausen, notre expertise interne en matière d'automatisation permet de
réduire les besoins d'investissement, d'économiser des coûts et de rationaliser les délais
des projets.

CR-15-24
Rotor à angle fixe pour 24x 1.5 mL/ 2.0 mL MT, 21420 x g
Description du produit Cat. Non.
myLab® RC-01 Centrifugeuse réfrigérée
(sans rotor) 7-040-00-0
Paquet de livraison
1 pc. Centrifugeuse réfrigérée (sans rotor)
Adaptateurs pour tubes de 0,4/0,5 ml
Adaptateurs pour tubes de 0,1/0,2 mL
1 pc. Clé Allen en T
1 pc. Cordon d'alimentation
1 pc. Tube de graisse
1 pièce Manuel d'instruction
1 pièce Carte de garantie
Accessoires en option Cat. Non.
Rotor à angle fixe pour 44x 1.5 mL/ 2.0 mL MT, 22388 x g CR-15-44
Rotor à angle fixe pour 24x 1.5 mL/ 2.0 mL MT, 21420 x g CR-15-24
Rotor à angle fixe pour 8x 5.0 mL MT, 18462 x g CR-15-8
Rotor à angle fixe pour 4 barrettes de 8x 0.2 mL/ 0.5 mL
tubes PCR, 15397 x g CR-15-4

Oui
Rotors (en option) Options de rotors multiples
(rotors pivotants et à angle fixe)
Dimensions (LxPxH) 595x436x311 mm
Poids 23 kg (sans rotor)
16
CR-43-15F-16
Rotor à angle fixe 16 x 15 mL,
RCF 3144 x g
Informations pour la commande
Description du produit Cat. Non.
myLab® UC-01 Centrifugeuse universelle 4500 RPM 7-030-00-0
Accessoires en option Cat. Non.
4 x 100 mL rotor oscillant avec bouchon de sécurité Bio, RCF 3164 x g CR-43-100
4 x 50 mL rotor oscillant, avec tubes en acier inoxydable, RCF 3485 x g CR-43-50-4
4 x 50 mL rotor à angle fixe, avec tubes en acier inoxydable, RCF 2644 x g CR-43-50-4F
2 x microplaques rotor oscillant, RCF 2355 x g CR-43-PL
Rotor oscillant 16 x 15 mL avec tubes en acier inoxydable, RCF 3485 x g CR-43-15
Rotor à angle fixe 24 x 15 mL, RCF 2852 x g CR-43-15F-24
4 x 100 mL rotor à angle fixe, RCF 2559 x g CR-43-100F
32 x 6 mL rotor oscillant, RCF 3164 x g CR-43-06
Rotor à angle fixe 16 x 15 mL, RCF 3144 x g CR-43-15F-16
Paquet de livraison
1 pc. Centrifugeuse universelle 1 pc. Tube de graisse
1 pc. Cordon d'alimentation 1 pc. Manuel de l'utilisateur
1 pc. Clé en T 1 pc. Carte de garantie